REPUBLIKA E SHaiPEniIsi

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

N A A2% " prar Tirané, me0 3 02 .2022

Lénda: Keérkesé pér afishim publik
1 DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE

Adresa: Rruga “Dora D® Istria”, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09,2020 **Pér pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 44915 prot., daié 22.12.2020, plot&suar
nga subjektet EDISON HYSNI QOSE, BARIJE ZYKO QOSE, SKERDILAJD HYSNI QOSE, FRANCI
ALTIN QOSE, ARON ALTIN QOSE, RAJAN DRITAN QOSE. Nga procesverbali verifikimit n& terren
rezulton se objekti ndodhet né Njésingé Administrative nr. 11 me kéto t€ dhéna;

o 7K. 8320, nr. pasurie 6/476

» Sipérfage parcelés ndértimore 206.2 m*
e Sipérfage e bazés s& ndértimit 108.4 m*
o Numrm 1 kateve 1 kt

* Pér banim

Pasurité kufitare:
o Veri nr.pasurie 6/477 ~
e Jug nr.pasurie 6/379 . 5
e Lindje nr.pasurie 6/379
e Peréndim nr.pas 6/379

g]ﬂlﬁlsESi;,etmﬁre se Kadastrés, kjo bazuar
:"-kﬁsés.:@__ar-r_@leuidenﬁmﬂ né terren béhen

R
i

Pér sa mé sipér kérkojmé gé tebéhet il
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020.
publike pér 30 dité, né ambientet e
Duke ju falenderuar p&r bashképunimin,

Adresa: Rr."Rinasit", Ti



DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VERI
QARKU: TIRANE
BASHKIA: TIRANE

ZONA KADA STRALE: B320
ADRE SA E PASURISE:
INDEK SI1 HARTE S

SHKALLA; 1500
DATA19.01.2022
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REPUBLIKA E EHQIPERIBE

ERYEMINISTRIA
AGIENCIA SHTETERORE FE KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. A{24 _ Prot. Tirant, mé 3 £2.2022

Lénda: ' Kérkesé pér atishim publik '

L DREJTORIA E PERGIITHSHME E ASHK-SE &7
Adresa; Rruga “Dora D' Istria”, Tiranc ;

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zhatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pron@sisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqvrtim kérkesén me nr. 60011 prot., daté 07.10.2021, plotésuar
nga subjckli HEKTOR XHAFER ZOTAJ. Nga procesverbali verilikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésing Administrative nr. 9 me kéto t& dhéna:

= 7K. 8330, nr. Pasurie 4/724

* Sipérlage parcelés ndértimore 133.5 m?
s Sipérfaqe e bazés s& ndértimit 48.5 m?
s  Numriikateve 1 kt

= [*&r hanim

Pasuritd kufitare:
*  Verl nr.pasurie 4/724/2
¢ Jug nr.pasurie 6/104
¢ Lindje nr.pasurie 4/724/1
* Peréndim nr.pas 4/724/3

né Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
kérkesés dhe 1¢ evidentimit né terren béhen
daiiriy

Pér sa mé sipér kérkojmeé gé t& behet afishimi publik
né pikén 8 18 VKM nr 827 daig 30.09.2020 .
pubiike pér 30 dité, né ambientel e Agiensise Shic
Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”. Tirana



I BASHKIA: TIRANE

DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI
QARKLE: TIRANE

ZONA KADASTRALE: 8350
ADRE SA E PASURISE: MNJESIAS
INDEK S| | HARTES: C14-41-03d
SHKALLA: 1:500

HUMRI UNIK (INDEK 5): 12_9026548

NR. | APLIKIMIT: BO0T1
HR.PASURISE: 4724
SIPEREAQE E PARCELES NDERTIMO RE = 1335
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KUFITARET:
il [VERI NcPas 417240 < HYRJIA
UG NcPas EHO4 .
UNDJE  HrPas 47241 - [_]oBuexT
Il |PE RENDIM NrPas 47240 = KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST KIARA HAS

PERGJEGJES GJERGIJI




